2019年 6月 21日

各 位

                   会社名 帝人株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 鈴木 純

（コード番号3401 東証第一部）

問合せ先 ＩＲ部長 鳥居 知子

(TEL 03-3506-4395)

    第 153回定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

2019年 6月 20日開催の当社第 153回定時株主総会における議決権の行使結果につい

て、下記のとおりお知らせいたします。なお、すべての議案は原案どおり承認可決さ

れました。

【報告内容】

（１）当社の株主総会が開催された年月日

2019年 6月 20日

（２）決議事項の内容

第 1号議案 取締役 9名選任の件

  取締役として、鈴木純、山本員裕、武居靖道、園部芳久、鍋島昭久、大坪文雄、

内永ゆか子、鈴木庸一、大西賢の 9氏を選任する。

 第 2号議案 監査役 2名選任の件

 監査役として、嶋井正典、池上玄の 2氏を選任する。

（３）決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思表示に係る議決権の数、決議事項

が可決されるための要件並びに決議の結果

決議事項
賛成数

(個)

反対数

(個)

棄権数

(個)

可決要件

決議の結果及び

賛成割合（％）

第 1号議案

取締役 9 名選任

の件

鈴木  純

山本 員裕

1,264,802

1,254,642

22,556

30,622

1,834

3,931

（注）

可決 98.10

可決 97.31

武居 靖道

園部 芳久

鍋島 昭久

大坪 文雄

内永 ゆか子

鈴木 庸一

大西  賢

1,255,310

1,254,568

1,254,789

1,283,091

1,283,556

1,283,946

1,284,135

29,954

30,696

30,475

4,271

3,806

3,416

3,227

3,931

3,931

3,931

1,834

1,834

1,834

1,834

可決 97.37

可決 97.31

可決 97.33

可決 99.52

可決 99.56

可決 99.59

可決 99.60

第 2号議案

監査役 2 名選任

の件

嶋井 正典

池上  玄

1,239,864

1,285,685

47,624

1,804

1,834

1,834

（注）

可決 96.16

可決 99.71

（注）第 1 号議案及び第 2 号議案は、議決権を行使することができる株主の議決権の 3 分

の1以上を有する株主の出席及び出席した当該株主の議決権の過半数の賛成による。

なお、上記賛成、反対及び棄権の意思表示に係る議決権の数は、本総会前日ま

での事前行使分及び当日出席の一部の株主から各議案の賛否に関して確認でき

たものを合計しています。

（４）議決権の数に株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった

理由

本総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主から各議案の賛否に

関して確認できたものを合計したことにより可決要件を満たし、会社法上適法

に決議が成立したため、本総会当日出席の株主のうち、賛成、反対及び棄権の

確認ができていない議決権数は加算しておりません。

                                     以上